
KONTRATE

Numri i kontratEs: I : 622-21-2388-5-2-1 /C131 6

KUVENDI KOMUNAL t PRIZRENIT, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), nE njeren ane; dhe

Ridvan Elezi 8.1., Pellazg€t l8A, Prizren, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne anEn tjeter, jane pajtuar te lidhin
nje kontrate publike pEr pune e shenuara me poshte:

No. Lot

I NdErtimi i qendres kulturore ne Pouske

Neni 2 Cmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet te jete: 206,984.90 € (dyqind e giasht mij€ € nentqind e t€tedhjetE e kat€r
euro e nEntEdhjetE cent).

2.2 Qmimi i pdrmendur ne Nenin 2.1 m€ sip€r duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet tejete i prerg dhe tg mos i ngnshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te b€hen ng pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose tg Veganta te kontratEs.

Neni 3 Rendi i p€rpar€sis€ i dokumenteve t€ kontrates

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marreveshj a e kontratesl

Kushtet e Veganta te Kontrates;

Lushtet e Pergjithshme te Konnates;

Tenderi i Konraknresit, duke p€rfshir€ edhe Specifikimet Teknike;

Ofena financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

[shdno gdo dispoziti tjetar E dosjes se knderitl.

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontrat€n konsiderohet se shpjegojne njera tjefien; dhe ng raste te
paqartesise ose divergjenc€s, ato duhet t€ lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene mg siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet me shkrim q€ kane te bejne me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontmktues, nga
njera ane dhe Kontralduesit nga ana tjetgr duhet tg cekin titullin e Kontratgs dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet te dgrgohen me poste, faks, email ose te dorgzohen personalisht. Komunikimet pcr Autoritetin

I Ju lutemi refero.juni keti.j numri rc kontrates ne dokumentet e fatuflmit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet q€ lidhen me thesarin.

NdErtimi i qendrEs kulturore nd Pouske me num€r identifikues: 622-24-2388-5-2-l

Neni I L€nda

l.l Lenda e kontrates eshte ekzekutimi ipuneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Ndertimi i qendr€s
kulturore nE Pouske- projekt dy vjeqar



lioi':ilr.;:fcs l,,rrnd te adresolier Auturitetit Kontraktues osc Menaxheril i: l: oJektit i emeruar ng Kushtet e

VeQan!a te Kontrates.

4.2 N€se personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne

komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikat€s me shkim, ddrguesi duhet te kerkoje
vertetim te pranimit te komunikates sE tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t'i marre te gjitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo n€ konrrare parashikohet per dh€nien e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
perveg nese specifikohet ndryshe n€ njoftim te tille, pelqim, mimtim, certifikate apo vendim do te jete ne forme
te shkruar dhe Ealet "njofton", "venetoje", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me
nethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikate ose vendim itille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne giuhen
Kontraktues dhe njd origjinale p€r Kontraktuesin

Dara:

2 nE tri origjinale, dy prej te cilave jan€ per Autoritetin

o, cg 2o2y'

Emri; lsa Osmankaj

Pozita: zynypt\s)es' *"n*i,?-Z

f /&fi{^N €nsh k rim i:

Data: - rqli,b9&6<
Vula: t IT

Em ri: Ridvan Elezi

Pozita: 'M*my
NEnshtly'imi:

"1t-,eR--

Vula:

J,uha dr re.iei. giuha e shfr]lezuar nga i€noer,esrl.r. LttP l-nder

Per Autoritetin Kontraktues

Per Kontraktuesin

,l



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontrates: 622-21-2388-5-2-1 lcl37 6

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

e Pergjithshme teKushtet
Kontrates

Amandamentimeul/odifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit Neni Nr

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

21 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

22 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

eSiguria
ekzekutimit

1 0.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10yo i vler€s se
kontrat€s me vlefshm€ri prei 25 muaj kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

211 Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne qdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates slpas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote:

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtjm i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonja humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
lvlaterialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri j ndodhive eshte i

Pakuflzuar.(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose
vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte ipakufizuar

(ij) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakuflzuar

12.1 Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per
Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 ditd nga
data e pranimit te kerkeses se Menaxherit te
proiektit.

12.2

Programi



17.1
Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes ne fuqi tE
kontrates

17 .2
Data e perfundimit e te gjitha Puneve do te jet6 200 dit6
pune nga data e hyries nA fuqi tE kontrat6s

Demet e likuiduara 19. 1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit pErfundimtar te KonhatEs per dite.

Shuma maksimale e ddmeve te Iikuiduara per te gjltha
Punet eshte 1006 e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20 1 Nj€ regjist€r i pun€s do tE mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

Mbikqyrds i drejtpdrdrejt i menaxherit td kontrates do
tE jet6: Adem Morina Drejtor n6 DKRS

Menaxheri i Kontrat6s Eshta:Sazan Cuka zyrtar n€
DKRS

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtla e Parase 27.1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vleres se kontratEs.

Shkaqet
kompensim

per 30.1
Data e posedimlt te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 yite kalendarike
pas pranimit perfundimtar td punimeve.

Pagesa
s h keputjes
kontrates

pas 39.1 Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindja
e vler6suar te puneve te pakryera minus shuma e
d€meve te likuiduara,

42.2 Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te giitha p€rpjekjet per te zgjidhur ne
menyre miqesore td giitha mosmarreveshjet qg mund te ndodhin
ndgrmjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarEveshje, Pal€t do ta
Iajmerojne njera tjetren me shkrim per poziten e tyre ne mosmarreveshje
dhe per ndonje zgjidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese
cilado Pale e sheh G dobishme, palct do te takohen dhe te mundohen ta
zgjidhin mosman€veshjen. Pala do te i pergjigjet kerkeses per zgjidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha maksimale qe jepet
per anitjen e kesaj zgiidhjeje do te jete 30 dite nga fillimi i procedures.

Nese p€rpjekja per te arritur zgiidhje miqesore deshbn osc nese Pala
deshton te pdrgjigjet me koh€ ndaj kerkesave per zgjidhje, te dyja palet
do te jene te lira te vazhdo.jne ne fazen e ardhshme te procedures se

zgjidhjes sd mosmaneveshjes duke e lajmeruar tjetren.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43 1

lnspektimi
testimi

dhe

7

Fillim ipuneve

43.1 Ndse nuk mund te arriher zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i

procedures miqesore per zgjidhje te mosmanevoshjes, secila pal€ mund
re kerkoJe:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

43.2 Para nenshkimit te kontratds palgt duhet te vendosin per men),.ren e

zgiidhjes se mosmarreveshjes, gjykata apo aftitrimi.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve



Prokurimi: 622-2+2388-*2- I

Nr i brendsh6m:

Kodi i tenderit: 622-21-2388-5-2-l

Data: 05.04.2024

Lista e dokumentev€ t€ tenderit mb€shtet€se

1.
)
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
11.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2t.
22.
23.
21.

Nr. Dokument

1 Certifikata & vertetime..Alfa Ing I 202.l,pdf
I Certilikata & vertetime-Alfa Ing II 2024.pdf
2 Qarkullimi Bankar & ATK & Auditimi-Alfalng 2021.pdf
3 Lista e punetoreve-Alfalng 2024 I (stafi i inxhinierave).pdf
3 Lista e punetoreve-Alfalng 202,1 Il.pdf
4 Lista e makinerise dhe paisjeve Alfaln9-202d.pdf
5 Kontratat dhe referencat Alfaln9-2024I.PDF
5 Kontratat dhe referencat Alfalng-2021 ll.pdf
5 Kontratat dhe referencat Alfaln 9-2024lll.prlt
Aneksl- Pouske.pdf
Aneks2 - Deklarata nen Betim - Pouske.pdf
Aneks3 - Alfalng.pdf
Menagieri i Projektit - Pouske.pdf
Rijad Zejneli Ing Hidro - Pouske.pdf
Blerina Bajraktari ing hidro e licencuar per VNM - Pouske.pdf
Bardhyl Kryeziu ING. GJEODEZIS - Pouske.pdf
Saldues te Certifikuar - Pouske.pdf
Kamioniat Alfa-Ing - Puske.pdf
krani per bartje ne lartesi.pdf
Marrevshje per Makineri Niki-GD - Puske.pdf
Marrevshje per Makineri (BM Group) - Pouske.pdf
Marrevshje per Makineri ( Engineering) - Pouske.pdf
Yleresimi i Riskut & Punetoret e Licensuar.pdf
Sigurimi i Tenderit - Pouske.PDF

PErshkrimi i gmimeve

Nr Em€rtimi i grupit Dokumenti

NdErtimi i qendr€s kulturore
n€ Pouske

Paramasa - Pouske.pdf

Pjesdt e tenderit q€ do te dorezohen ndaras:

866 Formulari i dorezimit te tenderit 1

Tituli: Ndertimi i qendr6s kulturore n€ Pouske

I Ndertimi i qendrix kulturore nE Pouske

1.



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUYENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari pErgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2+2388-$2-l

OPERA.TOR EKONOMIK:

Emri ikompanisd dhe adresa e plote: Ridvan Elezi B,I., Pellazg€t 18A,20000, Prizren, KosovE

E-mail: alfapz4@hotmail.com

Personi kontaktues: Ridvan Elezi

Telefoni: 049/135337

Faxi:

Numri fiskal: 811271642

Grup i operatoreve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari i dor6zimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numdr t€ Prokurimit: 622-2+238&!2-1

Titulli i kontrat€s: NdErtimi i qendrEs kulturore nE Pouske

Si peryjigje ndaj letes suaj G fteses pgr te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojm€ q€ :

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plot€sisht permbajtjet e dosjes s€ tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme G dorEzojmE, n€ pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore tg paraqinna,
pa rezervE apo kufizim:

I Ndirtimi i qendrds kulturore ni Pouske

3. Qmimi 1e121 i lmderit €shtE:

206,984.90 EUR

ot"oe$"rc8

4. Ky tender eshte valid per nj€ periudhE prej ose muaj: ose dite: 90 nga data Iinale per dorezim te
tendereve.

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marim persiper te sigurojme nje siguri G ekzekutimit para

nenshkrimit te kontrates

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tend.er lshdno numrin e Pjesds, nese aplikohet) si parorer ne

konsorcium td udhehequr nga lshino emrin e udheheqesitl. Ne konfirmojm€ q€ nuk jemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me rdonje formular tjet€r. Konfirmojm€, si partner n€ konsorcium, se

te giithe partneret, bashk€risht dhe veg e ve9, jane te deryruar me lig per realizim te kontrates; se
partneri kryesor eshte i autorizuar t€ obligoj6 dhe t€ marr€ udh€zime p€r secilin anetar dhe ne emer te
secilit anetar qg realizimi i kontrates, duke pErfshirE edhe pagesat, eshte pergjegj6sia e partnerit
kryesor, dhe se t€ giithe partneret ne ndermarrjen e perbashketikonsorcium jane tE obliguar t€ mbeten
ne ndermarrjen e perbashket4(onsorcium giate tere periudhes se realizimit rc kontrates.

7. Ne do ta iaformojme Autoritetin konhaktues menjehere n€se ka ndonjg ndryshim nd rrethanat e

mesiperme ne cilendo fazd giatE implementimit te konb:ates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
gjitha infonnatat e pasalta osejo t€ plota t0 cilatjepen me qellim ne kete konkurrim, mund te ken€ si
rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga konhatat tjera te financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontraklues nuk eshte i obliguar tE vazhdoje me ket€ ftese dhe qe e
rezervon E drejten per te dhenE vetem nje pjese te konfiat€s. Ai nuk do t€ shkalctoje defrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



Paramasa dha parallogar{a e ode^lmlt te shtepise se kultures ne

l3hatin POUSKO te Kl( Prltren

Dedektimi I instalimeve - infrastruktures nentoklor€ dhe bartja e

detaleve ne situacion ( Ne kete poziciofl duhet mare parasysh te
giitha riparimet e nevo.jshme nese ndodhin defehet gjat€

rmimeve)

Flrmhimi |n. mar.f,ial rnrEporri, shrtii dl. nSia.lqr . 2havorit te im.. n!
ric rralhe.i pr.i t. 5 €m per rnbroiqed ! 6ro!.klrilit me lra.hrsi r=10(rn.

)

),
V

J
J

J
J

J

J
J

\;. \

oa:

\

1.0 Punlmet pr€Batitore

Numri
rendor

Pe6hkrlml I porclon€vE punuese Njesia Sas;a
cmlml/

niesl
Totale

1.1

Rrlthirnl I lruallir p€r punime! n! p.rcdq hrtlti. e rr.d|o!e3 duhc! t irt.
- Z&I\ rr.rhoir !! i.t! nt. llamrinr c pcrforwrr na kornit€n . sal nli
kon$ruksi imbrir.! ntr druri epo m€Eli,

10.00 € 920.00 €

1.2

Monlid i po.t.. hyr.ie nc krnric. !G ndErtin q r. ict. m! l.nr.i 2 m dhe

licrcsi 44m, darr te k.t! hapie shib!. (re.hqitq.), Kantic.i i ndcnimit t!
ket! velam kelr porta hr-reaE

t 1r}n nn f 1C0,00 €

tt
V.ndosir c abehvc dhc sheniavc irformr.Ese per kintierin e ndcrdmit ri

dha p€r zona! e rraziksimc.
(cie

copi

1 150.00 € 150.00 €

1.4
Fumi:imi dhe rionlimi i tuahtlvc p.f nevoia ta krndarE tc ndemmic

I 50.00 € 50.00 €

Fsmizitni dhc vdidoli: a ndriqitnit !! lifllicrh te ndcrdtni! nc pcrime(ei',

rna rdhkoa adrkuat .
coPe 100,00 € 100.00 €

1.6

MobilizirJ i ndlrmarrjB p& rillimin c punimcy! nE proi.kt. Ni cmim ta

llotrriE! korE ! pErpilirrk te phnia dhe profrmii puiue. !i dr. . liitha
korto c tnntpgftit dhe vandoiir! 3a mrkinava dha ttafit p!nua!.

Paushall 1 100.00 € 100.00 €

r,7

P8rimi i r$renir .k irsr!8 dn i. betonc, dhrr., lofiplea rnc riprrfaqc re

piralEr!.N! cmim .a kalkuloh.! ntrrkini.banl. dhe hudhia dcri ne d.po tE

caklr:r l5km,(prd.roh.t r. 3hikohc! nc l. en). 0.50 € 22s.00 €

r..8 350 0.70 € 245.00 €

1.9 I 350 0.50 € 175.00 t

2,265.00 (

2 Punimet e dheut dhe mburhles

Sa!ia
Num.l
rendor

Pershkrlmi I poriEloneve punuesc
€mlmi/

niesl
Total€

paL shali

Nj€!ia

1 100.00 €2.1 si&nmi I punishrea dha e punetoreye ntr nir kompanie iiSuflmiL 100.00 €

2.3 350 2.00 €

Gcrmimi I dheut pcr hcklrn e iip..faq.s !e dr!!! nc nic ".|'elh5i t=60cm per

lh.rnelin plbk. dr. a6n5porti I dheut ne nie dkancr prej 20km. 700.00 €

2.4
Nd..hia c ripcrhq.! ,. $r'rnuar *lc rhldrii e li.grlkilh n. t.r!
ripcrfaqcn ,

350 1.00 € 350.00 €

2.5 25 200.00 €

450

Vendosja e plkave Sjeodezile. piketimi I objektit sipas proiektit.

i:^ #



2.6
FLrniri ni me rnet.rii , u ltporll 4r. mbuthia . rip.r{aq.Y. n.n Pl,akln .
*EmcliE (G5,l) mm m! nti6hj. nc ni. s-rsh.si 30crn.

110 15.00 € 1,550.00 €

2,7

Fumiziml mc rnatrrilel tt nlPor.ti dh€ mbl'lhir c sigcrfrqarc nco thcrnclc

dhc rhFrtr rE Jlavor (0-32) mm me nlcshlc n. nie o-..h.si 10.m. m' 16.00 € s60.00 €

2-8
F!r.*.ini rIrr mrtlriirl dre nrbusl$ c kmalt tc drEn'lrnit, mbcshqllia .
ADh r. &.fllmit

15 15.00 € 225.00 €

3,785.00 €

J

i

,l

!/I

3,0

Sasia
Cmlm/

ni.5l
TotaleNlailaNumrl

rendor

15.00 € 5,250.00 €3503,1

Furnizir tnc rmtrrq.ldh. b.tonimi Ishrca!5 rc bctonir te varfur ClOl5
ncn p[rk.n r dl!firdic prr rlliiqe^ c rhtr6ay. hid.oi?olos. nc aic trashlii
(= loqm,

!!7 130.00 € 1s,210.00 €3.2
Fumi2imi m. m.t!ri,:l dh! bctonimi I rheln.lit pllal. C2S/30 nr ni.
rrshe.i r. 35qtr

95 22.00 € 2,090.00 €3.3

turnirimi mc mr(eriial dle b€roflimi I troruarit reth objekrit C25/30 rr
armuar rn. ricta lonstrr.rkrive. Trashcsia c bc@nit r= I 5 cm.

24.5 150.00 € 3,675.00 €3.4 Ftrnizini mc mrt.rI.l dhe b.lonimi I iht lley! t! obilkdt C2580

133 75.00 € 10,350.00 €3.5
Fu.nizimi mc mer.ri.l drr betoniol I pll.lay. nd.rmia! k !t m. tra5h..i

t 20 C25l30

Fumirirni m. mallriial dhc bconimi I tr.iev., arkitr.iev.. brcrcv.

c1sB0.
34 120.00 € {,080.00 €3.6

437 7.50 €
I

| 3,277.s0 €3.7
Fumizimil materijalit dhe betonimi I shtreses se betonit te t€rur-

estrihut

3.8
Fumhimi me m:G.riirl dhc betonimi I Shkillcve te brcndshmc C2l/30.

24 1,800.00 e

3.9
Furnizimi I materiialit dhe betonimi I rampes hyres p€r persona me

aftesite kuflzuara,
16.5 35.00 € 577.50 €

3. 10

45,310.00 t
I

4.0 Punimet e armimit
Numri
rendot

Pershk.iml I pozlcloneve punu€se Njesla sasia
cmlml/

niesi
Totale

4.1
Fumiilni m. ma!.riirl lakl'nl dhe montimi I shufrrv! rc (elik[ nlper r.
liidl. porc'lonc! c obilklit l(E. 33180 0.70 € 23,436.00 €

23,435.00 €

Punlmet e muratlmlt dhe tc lrolimit
Numri
rendor

PeBhkrimi I poticlone!e punuese Niesia sarla
cmlml/

desl

5.1
Furnitiml nr. mrrerii.l d!! nirratimi I murcvc te iriht nr dhc r! br$dthm.
,nG blloq. lirer d=25 cm dhr d=20.n 196.8 75.00 €.

+a
5.2

Furnizimi mr matariirl dh! hur_atiml I murcvc tc irrhtme dhe te brendshmc

me blloq. litE d:lzcm. mt ^lf^26.1 1.841.(D€
{.
J" 6

-i
an

t\

:>

Punlmet € b€tonit

Pershkrlml I potkion€ve punu€se

75.00 €

I

5.0

Tgtale



Fwnirimi m! rnrlr.iial dl! tNrrtimi I k nrl.ve te vendlimh mui pLkcn e

fundir ku nvlbi mhrlccci c kulmit kanalet ddtct mv..h m! &lL silikate 18.7 20.00 € 374.00 €

5.4

Flmirimi mc rEErii.l dhe tuvlcimi I tnurc,r! !! b..ndshmr m. lhq t.
gauhcm ku prnp-rlisht lipsfiqla duhcr ter mc konttkt brton. Nc cmim

l. llotirircn cdh. mo.limi I kandorcvr prei .lumini.
1098 5.00 € 5,588.00 €

5.S
Rr8hlmi I rll.rlea m. nliiG.t !i par.pre!.!q. r tiplrfaqcv! l. br.ndshmG r.
murlvc dhc plhfon.v! per 81.!inr

l,ltI 1098 3.00 € 3,294.00 €

tunimi I Shri! I r! p:ku dy ihtr.savc ku par.ptd.islu duha h sipcrfaqa mc

b!z!.dekuac
rnr 1098 4.00 € 4,392.00 €

s.7
Furnizimi me materijEl dhe naiyrosja e te gjitha siperfaqeve te

brendihme te objektit, mureve dhe pllafoneve.
1098 1.25 € 1,372.50 €

Fumizimi me materiitsl dhe montimi I skeleve ne tere siperf"qen e
jashtme te obiektit

nrl 689 2.00 € 1,378.00 €

Fumizimi I matertjalit dhe punimil OEMIT- Fasades me shtresen

termike me rashesi t=12cm te tipit N4, me te Siitha shtresat e

nevoishme si dhe perforcimi me tiplla adekuate I paneleve termike.
Fasada duhet te.jete likrride me n8jyre te integruar ne te.

ml 7 6r.2 23.00 € 17,507.60 €

5r,507,10 €

9.3

6.1

7.0 Punl.net e llama,lnes
Numri
rendor

PerShk.lml I po!lcloneve punuege Njesla Sasla
Cmiml/

nieil
Toiale

7.1
Flrnilimi mr matGrii.l dr. rlondrni I olluqcve vcrtikalc nge lhmarhr c

phrtifikurr. rn 8.50 € 815.00 € J

t.

t.
rl;
ti.t

6.0 Punlmet e mbuleses-kulnrit

Numri
rendor

Pershkriml I podrloneue punuese tliesla sasla
Cmlml/

nlesi
Totale

Fumirini m. m.t.riial dh. p(,limi I konrtruklonit te kuLnit rya mrtgii.li
halor I k L S. I re rip.5 d.qlav. o! proilkt- 88.7 50.00 € 4,435.00 €

6,2
Fumirimi dhc Mbulimi I pi.i6 s. kutrnit mc dr.ia p.toli m! tr.!h.ri
t=22mm.

95 760.00 €

6.3 fumizimi dhe t'lbuliml I drerave t. kllmi! m! folie difuzive 1.00 € 95.00 €

5.4 Furnirmi dhc montimi I kontri listlllrvc 2.00 € 190.00 €

6.5 Fumizimi dh. monlimi I lirt.llavc (sxi) cm 95 2.50 € 237.50 €

l{bulimi I kulmit m€ .ieSulla lr ku.litetit te lnn.. 95 17.00 € 1,615,00 €

6.7

Fumiziml me materiJaldhe montimi I konstrukionit metalik-
kapriiatave mbi salle dhe tc listellave prei profileve metalike

(80x6ox4)mm.
584S _ 2.20 € 15,059.00 €

6.8
Furnizimi me materijal dhe montimi I paneleve sendwich me trashesi

t:80mm mbi kaprijata.
28.00 € 5,654.00 €

6.9 46.1 45.00 € 2,101.50 €

31,157.00 f

5.6

5.9

8.00 €

95

6.5

Furnizimi dhe punimi I te gjitha shtresave te kulmit te rafshte sipa5

standardeve. Pra me tri shtresa hidroizoluese, shtresen termike prej

15 cm , shtresat difuzive , gieotekstili, zhavori dhe pllakat prei betoni
me trashesit=40mm.



7.2

Frnirkni m! rn !.ri.l dhc montimi I oliuqcrc ltorizoonle tc krndshme

nla ll.marina r phrtifiku.r. K.@ olluqc i.n! vrndoiur n. k nal!! r
brcrdrhmc rc kuknh.

m 64 10.00 € 540.00 q

43.2 10.00 € 432.00 €7.3
Fumirimi I matarilalk dr! mvcahla c mtreva t! aiikls nta a a r br.ndshme

a rwrcva rE lLmrnrr! r! Pl8tifikurf.

m 74 8.00 € 592.00 €7-4
Fwna2imi ma atlat.riial dhc moncimi I kendoreve nr lera parimct it r
b.andih.m !a kulmi!.nG lbtnarhr tc pb5!lf&l6r ,

97.2 8.00 € 177 .60 €
Fumi.imi lno me!!ri'l.l dr! rngndmi I lagak v. prci llirm.iBr t! ph$ifi.u.r

rnti mul.ct a tul.t m !!re trb.ri.h G obi.ktic. Bt l6cm7.5

143.00 €14.3 10.00 €7.6
Fumizimi rnr mallrii.l dl! mv.shF G krnrlcac (! vcnrilimit mbi mb$l€Ecn e

kslmlL

26.7 10.00 €
Furnizimi me materiialit dhe montimi I llatnarines ne lug,et e kulmit

me Eieresi 8=8(krn.
m2 267.00 €7.7

m 145 7.00 € 1,015.00 €7.8
Flrnizimi me materiiali! dhe montimil mbrojtesve te bores te

lloEaritur ne meter giatesi.

4,682.60 €

/

'J

J

t'tttr,,
Ni:,L
--.lf=-u-a

1:

T
f

Punlmet e hollmit
Nutnri
rendor

Pe6hkrimi I pozi.ioneve punuese Njesia sasla
Cmimi/

olesl
Totale

Frnizimi mc marcriial dhe tlrie ! ftohte nen pllak.i ! th.mrli! ml 348 1.00 € 348.00 €

8.2

Frnirimi m! mnt.riial dhc niiqa c rolic5 r. bitummizlr me lrash.sl

!=smn nr dy shEer. tnbi b6mln . v..fut nen plhker G thernrlil. 337 6.00 € 2,022.00 €

Furni.imi I mat.riialir 4lr lrarir c holimit t. ftohtc ne b.nior c obiekdr. n.
dFhcme dh. n! muret e baniove-

95 4.00 € 380.00 €

8.4

Furnizirni m! mrllrii.l dh! mon.imi I shtr€.6 trflnike URSA PIP / m.
u"lh!.i t=(3+2Fm nc u Eiithr hrpdrrt e dythcrncve dhe ne pici.i mbi

pllakm e adcrmlet ketit tc obicktit tc tipit N4.
426 3.50 € 1,491.00 €

4,241.00 €

9.0 Punlmet e dyshernese, keramikave dhe te dv5hemes 3e salles.

Numrl
rendor

Pershkrimi I pozi(loneve punuese Njesla sasia
Cmimi/

niesl

9.1

Fumizimi mc matarii:l 4rc montimi I pl.kat! te poftelhni! ne Korido., ne

hapsirln ! Fnhyries dhe n. haplir.n c d).ihtmcse :c prdcrcbcs 30.00 € 1,788.00 €

Fllmizimi I mrEriirlir dh! montimi I pll.L:v! !a porcllhni! n. dytft.rnrn. e

!oaratare 24.3 30.00 € 729.00 €

9.3
Fumi2iml I mrl.ri.liG dh! molldmi I pll.la!. t! poftlllidr ne d),,rhcnrcn. .
rccrpaionL 30.00 € 569.00 €

9.4
Fumlrmi I mrEriidit dhc montini I plhleve rc porc.lbnit n. murlt !
torletae.

m: 78.4 30.00 € 2,352.00 €

fi l\r&

mr

8.1

m'8.3

8.O

Totale

59.6



221.3 5,r95.40 €9.5

Flfnizimi I rn .lrirllt dlc punini I d/thcmrs. 3. rallE prei EPOX idit m. !e
giidra prrnimar p.r.p-rk., Ngyran c 4,rdh or8, mbikqrres.

7A9.5
Fumuiml mc rnateriel dh€ punimi I dr.h€m!.e s! ryBt m. lirnirE! m.
trashcsi t l2rn lt mc d, rhtrGra

210.00 €

.oPe 23 75.00 €9.7 Mveshja e shkalleve me pllaka graniti b=1.5m 1,725.00 €

m 5.00 €9.8 321.00 €

20.00 € 188.50 €9.9

Furnizimi me m3terijal dhe punimi I cokller prej pllakave te
orcellanit ne perimetrin e kthinave,

Furnizimi me mat€riialdhe montimi I Solbankave te bGndshme te
dritareve nga mermeri t=20mm.

27.Am 25.00 € 685.00 €9. 10

m 14.i 90.00 €

Furnizimi me materiial dhe montimi I solbankave te jashtme nga

Fumizimi me materiial dhe mofltimi I rethojes se 5hkalle!c nge

profilet metalike te plastifikuara.

alumini I plastifikuar. Kom et me kendore

1,287.00 f9. 11

m:9.72
Furnizimi I materijalit dhe montimil pllakave te granitit te djegur me

trashesit=30mm ne parahyrien e ob.iektit dhe I rampes per persona

m€ aftesi te kufizuar,
1.855.00 €

18,005.00 €I
10 .o Punlm€ aglus$atore ( dyert dhe drltaretl.
Numri
rendor

Perrhkrhnl I potlcloneve punuese Niesla
Cmlml/

niesl
Totale

Dy€rt dh€ d taret duhet te punohen nga PVC me nglyre antracid
ngajaihte dhe ngu brenda, me trashesl minlmalc T=80mm m€ 6

fuiha termlke, me trl gomlna dhe me rhama tennopan

{4+16+4lmm.
t0. I Driereu 260X180 cope 1 620.00 € 520.00 {

Driarcu 280X100 cope 420.00 € 420.00 €

10.3 copeDri6rcc 100X2{0 11 400.00 € 4,400.00 €

10.4 Dritarcc 100X100 cope 280.00 € 280.00 €

10. 5 Dnrarec 90X 100 cope 4 150.00 € 609.00 €

10.6 Drierec 90X150 cope 5 200.00 € 1,000.00 €

10. 7 cope 1Driorec 260X100 400,00 e 400.00 €

10.8
10. 9 Dyert:90x215 (ope 9 220.00 € 1,980.00 €
10. 10 Oy€rt 80x21S cope 2 220.00 € 440.00 €
10, 11 Dyert:180x220 Dera e jashtme cope 1 500.00 € 600.00 €
10. 12 cop€ 1Dyert: 110X220 Dera oytesore 480.00 € 480.CO €

11,220,00 €

I

11. 0 Punlmet e instalimlt le ulesielleslt dhe te kanalhlmlt
Numri
rendor

Pershkriml I poricloneve punues€ Njesia Sasla
Cmlml/

nlesl
TotalE

11. 1
Germimi I dheut kat. V me thellesi mest.te kanalit 1.5m dhe gjersi

b=0.6m
m- 42.50 127.80 €

11. Z
Sigurimi dhe vendosja e reres se imetne kanal per vendosien

e typave me t=10 cm nen, mbi, rreth gypit.
lm 6.40 10.00 € 64.0{ €

trr
--1

rt

28.00 €

15.00 €

64.2

9.43

26.5 70.00 €

Sasla

10. 2 1

1

3.00 €



35.00 1.00 € 35.00 €Mbullmi I kenalit me dheun e gErmuar nE shtresa me ngieshie .

6.30 1.00 € 5.30 €
m':-;r11,4 Largimi I dheut te tepErt

copa 200.00 € 200.00 €11.6
ue5e per vendosien e ujematesit qendror

pr€i betoni me dhe kapak td metalit
Ndertimi I p

Fumi2imi dhe montimi I gypave pEr uiCsjellEs {sistemi gyp nC gyp)

me kualitet t€ bne duke pErishir€ te giitha pieset e nevojshme

Cr 1 m' tE gypit tE montuar kofazonike. PaBesa behet p
m' 1.20 € 201.60 €rdi I ftoht : 0 16 mm ---
m 168.00 1.20 € 201.50 €uji I n8roht: 0 15 mm --*
m' 67.50 1.60 € 108.00 €

u.7

uji lftoht: 6 32 mm

3.00 30.00 €
Fumiziml me materialsi dhe montimi I krtive lhpErnad€se te

sistemit tE uiit {eBtemisyp n0 tYpll,
cope q0.00 €11..8

Furnizlmi me material si dhe montimi I kolektoreve ne kutit

uji I ftoht : 0 16 mm *---
shp€rndarese

copE i 2.00 7.00 €

uii I n8roht:6 16 mm --- copE 120.00 1.00 €

Furnizimi me material 5i dhe montimi I valvolave nE kutit
shpCrndarEse

copa 3.00 8.00 € 24.00 €
11.10

uii I ftoht.: O32mm ---
r1.11

KyCia nE gypin kryesor tE uiEsjellCsit. Ne gmim t€ llotaritet piesEt

fazonike
komplet 1.00 85.00 € 85.00 €

Fumizimi dhe montimi i gyp:ve p€r instalimin e kanalizimit duke
p€rfshirE te Bjitha pieset e nevojshme fazonike PaBesa b€het pEr 1 m'
tEgypit tE montuir kompleu
Pvc 05omm m 24_00 2.00 € 48.00€
PvC 0 75 mm m 37.00 3.00 € 111.00€
PVC d 110 mm m 22.00 5.00 € 110.00 €

11.12

PVC 6 125 mm m' 41.00 7.00 € 287.00 €

11.13

Furnkimi dhe montimi i revi2orEve nE vertikalat kanalizimit 6 125

mm te cilat vendos€n si paisie ne vertikalet e kanalizimit dhe qC

sh€6ejn rastin kur gypat bllokohen nga materi-let e ndryshme, pE

debllokimin e kanali2imit na ho paisje duhet tE vefldosen sipas

d€talit nE proiekt

1.00 5.0c r 6.00 E

11.:,rl

Fumizimidhe montimi i kokEs ventiluese rga llarnarina e zinletuar
0.35 mm dhe me lartesi H= 1.5 m. Nen mbulesen e kulmit te behet
vendorja e "iakE5" nga llamarina e zinkEtuar:

cope 2.00 10.00 € 20.00 e

11.15 Lidhja nE rrjetin e kanalizimit fekal komplet 1.00 70.00 € 70.00 E

11.16 copE 4.00 65.00 € 260.00 t

11.17

Furnizimi dhe montimi i lar.manit nEa porcelani ranitar me konzola

t€ terhequra nE mure dhe me sifone nga kromi, zingiirE dhe tapEr

Fumizimi dhemontimii baterisC per uiE t€ nxeht,/ftohet duke
perfshire te giita elementet e nevojeshem perfunkionim copE 5.00 30.00 € 180.00 t

11.18
Furnizimi dhe montimi I urinalel s se WC-se{pisuari) nga porcelani

sanitar komplet. Me armature gypash te pa!hurmshme dhe me gypin

plastik per laGimin e uiit 6 32mm, me kycle vertikale:
cop€ 6.00 85.00 € 510.00 (

11,19
Furnizimidhe montimi i pasqyreve mbi larnmanE, tE madh€sive
varEsisht nEa lavamani:

cope 2.00 30.00 € 60.00 r

r1.20

Fumizlmidhe montimi iguac$ perWC-se ng3 po.celanl sanitar
komplct. Kazani i ujit tEict€ i lane, me armature typash te
parhurmrhme dhe me gypin plastik per largimin e ulit 6 32mm, me
kyqe vertibte:

cqpE 89.00 € 178.00 €

77.21

Fumirlml me material si dhe montimi I Boilerit me kapacitet 801.

Po:iclori pe.fshine edhe kabllimin, lidhjen e tiiE nE rreltin elektrit si

dhe te $ith3 materialet dhe punimet tje6 tE oevishme qe ky

aktifvit€t tE iet funksional

cope

i?u
1.00 130.00 € 130.00 €

j
)

tJ
"J
.t

."J

7m/

:1.3

1,00

168.00

84.00 €
11.9

120.00 €

cope

2.00 U

!L



Shuma 5: 3J17.30 €

1NcitAa\ /$'

l_i

12, 00 P lmet Eleklike

Niesia Sasla
Cmlml/

njesl
TotaleNumrl

r€ndor
PeBhkriml I pollcioneve punuese

1 XXSH OHE FURNIZIMI I TYRE

m 75.00 2.50 €12. 1 lGblloia furnizuese NAYY 4x16mm2 + P 1x10mm' , e pErshkruar ne

gypifl pErkates !lektrik dhe e percjellur me s!t!li! t,nl4izues parkate5

m 5.00 € 252.00 €72,2 PP- Y 5x1omm'l

copE 130.00 €12. 3
xuadri Shpdrndares Kryesor, me hapsire pervendosien e A5-it dhe

siguresave te kerkuard
65.00 €

cope 6 4.00 € 24.00 €12,4 Drita sinialazuese te fazave

12. 5 oPx A5 80 A copE 3 35.00 € 105.00 €

cope 7 45.00 €72.6 FID- nderprersin te prodhuesit m.
ropE 3 4.50 € 13.50 €12.7

9 4.00 €12.8
re$ automatike 53A, tipi g.

Sigu.esa automatike 20A, tipi g.
SiEu

cope 36.00 €
Siguresa automBtike 16A, tipi B. copE ?2 4.00 € 88.00 €,.2.9

12. 10 Siguresa automalike 104, tipiB. copE 4.00 € 96.00 €
Punimi i qarkut rrymor te drites me kabell PP-Y 3x1.5mm2

respektivisht PP-Y 5x1.5mm2 te pershkruar ne gypin flekibil, duke e

perfshi edhe nderprersin. Giatesia mesatare e nje qarku te tiill eshte

12 m.

12.11 €ope 42 2s.00 € 1,050.00 €

12.12
Punimi i qarkut rrymor te prizes nJefa?ore mefuqi 16A, 220V me

kabell PP-Y 3x2.5 mm2 te pershkruar rle gypin fleksibil, duke e

perfshi edhe prizen. Gjatelia mesatare e nje qarlu te tiill eshte 20m.

copE 30.00 € 840.00 €

12. t3
Punimii qarkut rrymorte prizes trefa:ore me fuqi 16A 380V me

kab€ll PP-Y 5x2.5mmZ te parshkruar ne gypin fleksibil, duke e perfrhi
edhe priz€n, Gjatesia meratare e nje oa*u te till eshte 20 m.

cope 8 35.00 € 280.00€

12. 14 Material tjetar i nevojshem per pund. paushall 1 50.00 € 50.00€
12. 15 Porosia dhe montimi i reflektoreve me ndriqim Led, te fuqis 50 W. copE 12.00 30.00 € 360.00€
12. 15 copa 25.00 10.00 € 250.00€

lz. t7

Porosla dhe montimiidritave me ndri
Porosia dhe montimii dritave rne ndriqim Led te fuqis 45 W
(6016o)cm

Led te is 18 W.

copE
12.00 35,00 € 420.009

Drita ne hyrje cope 3.00 20.00 € 60.00E
12, 19 0rita emergienre copE 24.00 20.00 € 480.009

12.20
Porosia dhe montimi i reflektoreve me ndriqim Tg iashtEm Led, te
fuqis 50W €.

copE 4.00 30.00 € 120.00t

72,21
Vendosia e shiritit te rinktu.r Fe/Zn 25x4mmZ n€ pjesen e poshtme

te themelit.
m 472.50 E

12,22
P!nimii dalieve me shirit Fe/Zn 20x3mm2 prej penokEzuesit themel
e deri te kulmi i obiektit me giatesi me5atare l=20m.

8.00 5.00 € 40.00 E

12.23
Vendosja e shiritit te zinktuar FeZn 20x3mm2 ne kulumdrin e
objektit, i nieiti te vendoset ne mbajtEs DerkatEs ne distanc 1m.

m 135.00 3.00 €

72,24
Montimi i mbajtesve ne kulmin e objrktit, montimi te b€het ne ate
menyr qe te mos vie d€rite demtimi i kulmit, copE .. *,llQ..00 330.00 t

O /{ '.t.
\"ffi":' sii

90.00 €

24

12. 18

135.00 3.50 €

copE

405.00 i

3.00 €

.J



t2, zs
Punimi ipai5jeve kryqe.uese permes te cilavc behet lidhia e shiritave
mes vetl. giat lidhies te merret parasysh shtrengimi i tyre.

copd 32.00 1.20 € 38.40 €

t2.2G
l(uti matEse per vendosje ne fa5ade te obiektit qe mundEson ndarjen
{izike te rrufep.itEsit nga tol€zimi per te mundEsuar matjen ose

verilikimin e tok€zimlt
cope 8.00 5.00 € 40.00 €

12.27 Furnizimidhe montimi I kaloriferdve elektrik 5kE . cope 4.00 200.00 € 800.00 E

Shuma 4: 7,057.90 € i/

V
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REKAPITULIMI

1.0 Punimet pregatitore 2,255.00 €
Punimet e dheut dhe mbushies 3,785.00 €

, Punimet e betonlt 46,310.00 €

4 Punimet e armlmit 23,435.00 €

s Punlmet e muratimit dhe te l:ollmlt 51,507.10 €

6 Puolmet e mbules6s-kulmit 31,157.00 €

1 Punimet e llamarines 4,682.50 €

Punl.net e l:olimit 4,241.00 €
9 Punimet e dythetnes€, keramlkave dhe te dyshemesse s3lles, 18,006.00 €

10. 0 Punlme aglustratore { dyert dhe dritar€t). 11.220.00 €
11.0 Psnlmet e installmit te uieslellesit dhe te kanallrlmlt 3,317.30 t
12.0 7,057.90 e

206,984.90 €

-r_l
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Kompania e Sigurimeve Sh.A./lnsurance Company J.S.C Gjithcka qd duhet ta keni

Deklaratd e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Piese perberdse e Polices me Nr. l25O5O

PET KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktues" )

Ne emer te Ridvan Elezl B.l. (N,P. ,,,Alfa - lng")
(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomlk" dhe nr. i biznesit nA vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit: Nd6rtiml I q€ndr6s kulturor€ n6 Pouske.
Nr. prokurimit: 622-24-23A8-5-2-L

Garanclon me kErkes6 t€ pare

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka nddrmarra veprimet pdr tti dortizuar nje siguri te ekzekutimit duke iu
referuar dosjes se tenderit me numer td prokurimit t6 lartiicekur te ddrguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi dEshiron t€ depozitoi garancine nd shumen e saktEsuar ne dosjen e tenderit,
dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit ket6 garanci.
Andaj me kete konfirmojme se jemi garantues dhe perg.iegjes para jush, n6 emer te operatorit ekonomik, deri nE
nje shum6 totale: 2o,598.49e zotohemi t6 ju paguajme, qe me k6rkes6n tuai te parai me shkrim nd te citen
deklarohet mosperputhja e njerit nga kushtet ne vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne bazt! te deshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
deshtuar qe t6 ekzekutoie kontratdne e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme
substanciale dhe/ose shpenzime te medha par mbylljen e kontrates ne fjal6. dhe;

b. Operatori ekonomik ka ddshtuar qA td ekzekutoje kontraten e nEnshkruar dhe si rezultat i sai kand mbet pa
u paguar shume pun6tor6, nenkontraktore dhe/ose furnizues tE materialeve.

Pagesa ne shumdn e limituar prej 20,698,49€ sie 6shte lartcekur, pa pasur nevoje te vertetoni apo te tregoni
arsyet ose shkaqet e kdrkesds tuaj, apo per shumen e specifikuar ketu.

Kjo siguri vlen6 761 ditd kalendarike prej 03,O5.2O24 deri me 03,06,2026

Data ldshi 03.05.2 02 4
Nenshkri vula e gara ntuesit

E

Ky ga.ancion i nenshtrohet rregullave uniforme per garancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr. 758.
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s E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.Aylnsuraace Company J.S,C.
l(ompanla o sbudmerre ELSIG eh.a . Pfuhtt!6, Adraea: Rr, -TrirEE bmaili'-n(19,
Te[+383(0)38221 112: Fax +383 (0)38 221 115. E-rirll: offic€@ks6lslg.corfl

POLICE PER SIGURTMIN E GARANCTSE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 725O5O

L6nda e Garancisi

Detyrimet e 5iguruesit ndaj Pdrfituesit sipas k€saj Police tE sigurimit
jan6:

1. Mbeshtetur ne kete Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
persipdr qe td plotdsoJe Cdo detyrim kontraktori i cili eshte i

garantuar me ketd police.

2. PCrfituesi e ka tC dreiten t'i drejtohet Siguruesit / Gardntuesit per
marrjen e d€mshp€rbllmit deri na shumen e garantuar. vet€m kur
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen per faj tO tE Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit t6 Kontrat6s.

3, Me plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesivcarantuesit
ilind e drejta q6 t'i drejtohet td SiguruarivKontraktuesit, me td
gjitha mjetet ligjore, p6r te berd rimbursimin e shpenzimeve te
kryera nd funksion tC plotesimit td detyrimeve ndaj pErfituesit
(cedimi ite drejtave nga Pdrfituesi td Siguruesi/carantuesi).

4. Ky sigurim eshtE lidhur sipas Kushteve t€ pergjithshme tE Sigurimit
tE Garancive dhe ekzekutimit te kontratds td cilat jand pjese
p€rberdse e k6saj Police.

5. Pdr polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd p6rbdr6se e
kesaj police dshtd kontrata e ekzekutimit td pun€ve ndermjet
autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (te
Siguruarit) di dhe marreveshja e lidhur ni! mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e ldn6 peng)

E mri Ridvan Elezi B.l. (N,P.N.,,Alfa - lng")
Perfaqesuar nga Ridvan Elezi
Adresa 18, E Pellazgdve
Nr iBiznesit a7727 t642
Telefoni 044504458

Parfituesi
Emri

Garantuesi
Emri Elsiq
Banka
Garantuesit

NLB

MbulueshmCria e Polices
Shuma Siguruar 20,698.49
Periudha
Sigurimit

03.05.2024 - 03.06,2026

77 6.7 9
Tvsh r 39.8 2

Primi Bruto 916.61
Data e lCshimit 03.05.2024 09r27

Aktiviteti Ekohomik:
Ndertimi i qendrCs kulturore nE Pouske

I
l4e nanshkrimin e ktlsaj police t€ sigurimit, nenkuptohet se une isiguruari me vullnet td lire, te barabartd dhe me
mirebesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit,
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured \/ith good will have accepted the insurance premium
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Perfaqesuesi i tA siguruarit
Ridvan Etezi

I

$ELSIG
.r.
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Kompania urimeve Elsig
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Kontraktuesi

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Adrcsa PRIZREN

Me nanshkrlmin e k6saj kont.ate paitohem qO Kompania e Sigurimit tl ruai td dhanat e mia personale / td dh6nat e
biznesit, tO cilat do te pgrdoren nga Kompania pdr qallime statistikore, hulumtim/raportim nd Regjistrln Kreditor ta
Kosovas si dhe transferlm tek ni6 pal6 e tret6 me qillim te traitimit td ddmeve.


